- 1 -

证券代码：002266            证券简称：浙富控股            公告编号：2022-092

浙富控股集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）近日收到项目招标

代理机构国家能源集团国际工程咨询有限公司的《中标通知书》，通知确定本公司为第

001 标段新疆公司开都河公司霍尔古吐水电站水轮发电机组及其附属设备采购项目的

中标单位，交易对方为国家能源集团新疆能源有限责任公司。双方将尽快签署正式采购

合同。

一、基本情况

1、标的物：第 001 标段新疆公司开都河公司霍尔古吐水电站水轮发电机组及其附

属设备；

2、中标总金额：人民币 15,300.00 万元（大写：人民币壹亿伍仟叁佰万元整）；

3、交货时间及地点：分批交货，计划于 2023 年 11 月至 2025 年 10 月（以交易对

方正式通知为准）内按照采购合同要求陆续交货。交货地点为交易对方指定地点。

二、交易对方情况介绍

名称 国家能源集团新疆能源有限责任公司

负责人 徐开宇

统一社会信用代码 91650000228860955P

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 600370.139 万元人民币

成立日期 2000 年 12 月 29 日

注册地址 新疆乌鲁木齐市米东区米东中路 518 号

登记机关 新疆维吾尔自治区市场监督管理局

经营范围 煤炭开采及销售；发电；餐饮服务；住宿（上述经营范围限所属分支机构经营）

- 2 -

化工产品的生产、销售；一般货物与技术的进出口经营；矿山工程施工总承包；

机械制造与维修；农业、林业开发；矿产品、五金交电、建筑材料的销售；机

票销售代理；房屋、场地及设备租赁，劳务派遣；矿业咨询服务；装卸搬运；

运输代理；普通货物道路运输（不含危险货物）；道路货物经营站；铁路货物

运输；其他铁路运输辅助活动；普通货物仓储；石油及制成品批发；非金属矿

及制品批发；钢铁及有色金属销售；建筑工程总承包；物业服务；职工培训；

疗养；供暖；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经核查，国家能源集团新疆能源有限责任公司、国家能源集团国际工程咨询有限公

司与本公司均不存在关联关系。

三、工程履行对公司的影响

本次中标总金额约占公司 2021 年度营业收入的 1.08%，按照 24 个月交货期安排，

平均占 2021 年度营业收入的 0.05%，公司将按照交货进度生产部件并确认销售收入，

预计将增加公司 2023 年—2025 年的销售收入和净利润。

四、风险提示

本公司尚未与交易对方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请投资者

注意投资风险。

五、备查文件

1、国家能源集团国际工程咨询有限公司出具的《中标通知书》。

特此公告。

                                     浙富控股集团股份有限公司董事会

二〇二二年十二月七日